
Gamr ApS

CVR-nr.: 36948825

Blåbærvej 9
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Allan Bøgelund Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gamr ApS
Blåbærvej 9
8643 Ans By

Telefonnummer: 23487370

CVR-nr.: 36948825

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSELKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark

CVR-nr.: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at foranstalte onlinespil samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -799.199 anses for utilfredsstillende, og er særligt påvirket af nedennævnte forhold.

Efter ledelsens vurdering er der så betydelig usikkerhed omkring muligheden for fortsat finansiering af driften, at ledelsen ikke vurderer at selskabet kan fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet, hvilket betyder at fordringer indregnes til forventet realisationsværdi på DKK 0, hvilket medfører en nedskrivning på TDKK 350. Ligeledes er udskudt skatteaktiv, indregnet med TDKK 658 primo året, indregnet til forventet realisationsværdi på DKK 0. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis samt note 8 vedr. særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		813.835	412.358
Personaleomkostninger	1	-258.202	-121.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-705.986
Resultat af ordinær primær drift		555.633	-414.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		61.573	31.663
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-561.867	-548.311
Andre finansielle omkostninger		-2.879	-1.353
Ordinært resultat før skat		52.460	-932.912
Skat af årets resultat	2	-851.659	205.027
Årets resultat		-799.199	-727.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-799.199	-727.885
I alt		-799.199	-727.885
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	571.353
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	571.353
Anlægsaktiver i alt		0	571.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.561	564.958
Udskudte skatteaktiver		0	658.251
Andre tilgodehavender		7.459	24.291
Tilgodehavender i alt		59.020	1.597.500
Likvide beholdninger		714	2.123
Omsætningsaktiver i alt		59.734	1.599.623
AKTIVER I ALT		59.734	2.170.976

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	666.667	666.667
Reserve for udviklingsomkostninger		0	571.353
Overført resultat		-8.831.636	-8.603.790
Egenkapital i alt		-8.164.969	-7.365.770
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.101.053	9.444.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.650	92.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.224.703	9.536.746
Gældsforpligtelser i alt		8.224.703	9.536.746
PASSIVER I ALT		59.734	2.170.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	255.378	364.100
Gage afholdt for tilknyttet virksomhed	0	-55.148
Andre omkostninger til social sikring	2.824	9.465
Aktiverede lønomkostninger	0	-197.134
	258.202	121.283

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Skattegodtgørelse i sambeskatning	213.584	-175.751
Ændring af udskudt skat	658.251	-26.276
Regulering vedrørende tidligere år	-20.176	0
	851.659	-205.027

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Grundet anvendelse af realisationsprincippet er fordring nedskrevet til forventet realisationsværdi.

	2022	2021
	kr.	kr.
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	350.000	0
Covid19 kompensation	0	92.000

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 666,667 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen er i 2017 udvidet med 366.667 kr. til kurs 100.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1